证券代码：601777        证券简称：力帆科技       公告编号：临 2024-019

力帆科技（集团）股份有限公司

2024 年 3 月产销快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

力帆科技（集团）股份有限公司2024年3月产销数据如下：

产品名称

生产（辆） 销售（辆）

本月
数量

本月
同比增减

本年
累计

本年累计
同比增减

本月
数量

本月
同比增减

本年
累计

本年累计
同比增减

汽车

整车

新能源

汽车
412 -8.04% 1,237 -51.28% 2,109 113.03% 4,484 45.11%

其他

车型
3,744 922.95% 7,516 650.85% 2,414 214.32% 7,474 331.77%

合计 4,156 410.57% 8,753 147.26% 4,523 157.28% 11,958 148.04%

注：1.新能源汽车销量包含由浙江吉利汽车有限公司及浙江豪情汽车制造有

限公司生产、本公司对外销售的车型。

2.本表为产销快报数据，最终数据以2024年审计数据为准。

特此公告。

力帆科技（集团）股份有限公司董事会

                                         2024年4月2日